Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230469

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 020-2023-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONTRATADA(O).....: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/P A.

VALOR TOTAL................: R$ 1.353,41 (um mil, trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e um centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1001.081220001.2.052 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.16, no valor de R$ 1.353,41

VIGÊNCIA...................: 04 de Julho de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Julho de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14